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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCI:

VENDIM
Nr._l6 ,dt.__ 3(.1€.20212

MBI DISA NDRYSHIME NE BUXHETIN E KESHILLIT TE QARKUT PER VITIN 2022

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 77, Ligjit Nr.9936
dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérise, Ligjit “Pér buxhetin e
vitit 2022, Ucnézimeve té€ Ministrisé s¢ Financave pér zbatim:n e buxhetit t& vitit 2022, Vendimin e
K&shillit te Qarkut nr. 14 daté 22.12.2021”Mbi miratimin e Buxhetit t& Keshil it t& Qarku: »er vitin
20227, me propezim té Kryesis€, Késhilli i Qarkut Korgé

VENDOSI

1. T miratojé ndryshime né buxhetin e Késhillit t&€ Qarkut dhe rizlokimin e fondeve te irvestimeve té
paperdorura nga procedura e prokurimit si mé poshté:

a. Pakésim “ondi

00/04520/01/23 7150080 leké (Rehabilitimi i rrugés té fshatit Ceté. Bashkia
Devoll)
b. Shtese fondi

00/01110-01/604 7150080 leké (Aktiviteti me Bashkiné Pogradec pér Projektin e

pastrimit t& bregut t& ligenit)

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Sektori i financés, zhvillimit ekonomik, sh&-bimeve,
burimeve njerézore dhe zhvillimit t& territorit, t& gjithé zyrat e administratés <& Késhillit t& Qarkut,
Dega e Thesarit.

3. Ky vendim ryn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

_RELACION
MBI DISA NDRYSHIME NE BUXHETIN E KESHILLIT TE QARKUT
PER VITIN 2022

Né mbsshtetje t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit n=. 9936
dt, 26.06.2008 “?ér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”. Ligjit
“Pér buxhetin e vitit 2022”, Udhézimeve té Ministrisé s& Financave dhe Ekoncmisg mbi
zbatimin e buxhetit pér vitin 2022 si dhe t&¢ Vendimit te Keshillit te Qarkat nr. 14 datg
22.12.2021 “Mbi miratimin e buxhetit t€ Keshillit t& Qarkut pér vitin 2022” ju paragesim
pér miratim disa ndryshime né Buxhetin e Késhillit t& Qarkut pér vitin 2022.

Né mbsshtesje t€ kérkesave té Bashkive t€ Qarku: pér financime, prcpozojme disa
ncryshime né buxhztin e Késhillit t&¢ Qarkut per vitin 2022 brenda vlerave té miratuara.
Qarku Korcé ka realizuar njé maréveshje bashképunimi me Bashkiné Pogradec ré xuadér
te¢ sé cilés, Késhilli Qarkut do té mbéshtesé financiarisht Bashkiné Pogradec pér
Projektin e pastrimit t& bregut t€ ligenit. Pér zbatimin e k&sej maréveshjeje propozojmé té
béhet ndryshimi ne Buxhet pér rialokimin e fondeve te investimeve té¢ mbetura t&
papérdorura nga precedura e prokurimit si mé poshté:

a. Pakésim “ondi
00/04520°01/231 7150080 leké&(Rehabilitimi i rrugss té fshatit Ceté, Bashk'a Devoll)

b. Shtese fondi
00/0111C'01/604 7150080 leké (Aktiviteti me Eashkiné Pog-adec pér Projextin e
pastrimit t& oregut té _igenit)

Korgé, me 28.10.2022




